
Bitte markieren Sie die gewünschte Länge. Ohne Markierung wird die Länge durch unser Labor bestimmt.

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

0,125 0,250 0,5 1 2 3 4 6 8 12  kHz

dB

RECHTS

dB

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

0,125 0,250 0,5 1 2 3 4 6 8 12  kHz

LINKS

Kundenangaben

Alter

Bisheriges Hörsystem

Versorgung

Gehörgangsgewebe

Nachversorgung

Erstversorgung

Optionen, die nicht angekreuzt sind, werden nicht gebaut.

Prüfen  
ob‘s passt!

Hinweise und Wünsche

miniReceiver mit CIC-Gehäuse Sonstige Optionen

Vent-Typ Ventgröße

Rund

Sky Vent

D-Vent

Stufenvent

Belüftungsrille

       mm        mmR

R

R

R

R

L

L

L

L

L

R L

Länge 0 Länge 1 Länge 2 Länge 3 Länge 4 Länge 5

HP-Hörer 3.0 R L R L R L R L R L R L

HP-Hörer 2.0 R L R L R L R L

P-Hörer 2.0 R L R L R L R L

Vent

Vollfarbe Transparent

durch Labor R L

1)  Notwendig für binaurales OneMic-Richtmikrofonsystem 
2)  Notwendig zur Programierung von Insio IX ohne WL /e2e

Bei Rücksendung zur Gutschrift werden Aufarbeitungskosten gemäß aktueller Preisliste pro Gerät erhoben. 
Insio Charger sind von Rücksendung und Gutschrift ausgeschlossen. 

Jetzt über  
eBusiness im Werbemittelshop bestellen.

Anti-Rutsch-Profil

Zugfaden

R L

R L

R L

Technik
Preisklasse Zubehör

7 5 3 2 1 Taster WL /e2e 1) TwinMic Bluetooth Charger Programmieradapter2)

Insio IX (kleinstmöglich) Sie wählen nur die Preisklasse, wir fertigen  
die kleinstmögliche Bauart unter Berücksichtigung der Anatomie. kurz 0,5 m lang 2 m

Insio IX IIC kurz 0,5 m lang 2 m

Insio IX CIC R L kurz 0,5 m lang 2 m

Insio AX ITC Standard Standard Standard Standard

Insio AX ITE Standard Standard Standard Standard

fest normal weich

Individuelle Lasergravur

Personalisieren Sie die IdO-Schale  
mit Ihrem Firmennamen oder dem 
Namen Ihres Kunden.  
Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen:

Eine stets aktuelle Version des interaktiven Bestellformulares finden Sie zum Download unter: signia-pro.de/bestellformulare

Absender  Ship-to

Kundennummer   Ship-to

Ansprechpartner für Rückfragen

Telefon

Kommission   Reference

Bestelldatum

Neubestellung   ITE NEW

Schalen-Farben

Die Farbe der Faceplate  
für Insio entspricht der 
gewählten Schalenfarbe.  
Bei Auswahl von weißer 
oder transparenter  
Schalenfarbe (Rot/Blau), 
wird Schwarz als Farbe für 
die Faceplate verwendet.

Weiß Beige Tan Mokka Braun Dunkelbraun Schwarz

Insio IX  IIC R L R L R L

Insio IX  CIC R L R L R L

Insio AX  ITC/ITE R L R L R L R L R L R L R L

P/HP-Hörer  CIC-Gehäuse R L R L R L

Rot Blau

R L R L

R L R L

R L R L

R L R L
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